



Furnizor:
Baduc S.A.
Str. Vigoniei nr. 5-7
cod 050367 Bucuresti
Cod inreg fiscala: RO1568611
Nr. Reg. Com. : J 40/1069/1991

Client : 199898
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Adresa: Calea VITAN 242
sector 3 BUCURESTI 031295

FACTURA PROFORMA: 929403
Data: 19-02-2021

23154090 RON

Nr. crt.	Denumirea produselor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA)-RON-	Valoare -RON-	Valoare TVA -RON-
0	1	2	3	4	5	6
1	TEAVA DR 150X100X4 EN 10219 0605001066 Loturi retinute:M016280020107598	m	72,0000	53,7500	3.870,00	735,30
2	TEAVA DR 50X30X2 EN 10219 0605001015 Loturi retinute:M016280020108376	m	84,0000	9,4000	705,60	134,06
3	TEAVA PATR 100X4 EN 10219 0604001017 Loturi retinute:M016280000572736	m	72,0000	42,2700	3.043,44	578,25
4	TEAVA PATR 100X3 EN 10219 0604001028 Loturi retinute:M016280020109052	m	36,0000	32,3700	1.165,32	221,41
5	TAXA TRANSPORT TRANSPORT Loturi retinute:	buc	1,0000	140,0000	140,00	26,60
6	TAXA ZONA B TAXAB Loturi retinute:	buc	1,0000	70,0000	70,00	13,30

In cazul achitarii sumei integrale cu numerar, cec la zi sau op la zi, beneficiati de urmatoarele discounturi:
DCA Discount cifra de afaceri 1,50 ‰ -131,76
Astfel, valoarea facturii devine: 10546,49 RON. -25,04

096532/19.02.2021